Dato atto che a tale scopo è stata interpellata la ditta Ma.Dai di Varaglioti Mauro con sede in Grosseto 

(GR) Via Del Geniere n. 7 a Alberese C.F. VRGMRA68T23E202S, la quale, si è dichiarata disponibile 

a compiere il servizio descritto in premessa per l’importo a corpo di € 1.010,00 (milledieci/00) oltre 

IVA 22%  ed è in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali; 

Dato atto che per tale affidamento si è proceduto direttamente all’acquisizione del CIG tramite la 

Piattaforma Contratti Pubblici di ANAC;